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Dziewięć kategorii sportowych prezentuje 11 finalistów nominowanych w kategorii
Młodzicy i Kadeci 2012 roku. Prestiżowe tytuły Sportowców 2012 Roku zostaną
wręczone podczas uroczystej Gali Sportu.

 

1. Maja Więckowska i  Michał Nowotczyński – Mławskie Centrum Tańca

W 2012 roku w klasie „D” startowali z powodzeniem w kilkunastu turniejach tańca,
gdzie zajmowali zawsze czołowe lokaty. I tak -  I miejsca zajęli w Lubawie, Nowym
Mieście, Mławie i Ostrołęce, srebrne medale przywieźli z Wikielca, Ostródy,
Warszawy oraz Mińska Mazowieckiego, z brązowym wyjechali z Pruszkowa.



Srebrny medal zdobyli także podczas X Mława Open, uzyskując tym samym awans
do najwyższej w tej kategorii wiekowej klasy „C”.

Na wszystkie 11 starów na turniejach tańca za każdym razem stawali na podium.  W
2012 roku wzięli udział w castingu do programu „Tylko taniec – Got to dance”, w 
którym zachwycili jurorów. Udało im się awansować do półfinału, w którym zajęli  3
miejsce.

 

2. Kamil Ulatowski - Mławska Sekcja Taekwon-do

Kamil w 2012 roku z powodzeniem wystartował w Mistrzostwach  Polski Układy
Formalne Mężczyzn, gdzie zajął  3 miejsce. Na najwyższym stopniu podium stanął
podczas walk Semi  Contact  Mężczyźni Juniorzy Młodsi -45kg. W układach
drużynowych  wspólnie z kolegami zajął 2 miejsce.

 

3. Mateusz Ulatowski - Mławska Sekcja Taekwon-Do



W układach  formalnych kategorii  Kadeci 2+ Cup Mateusz uplasował się na
najwyższym złotym podium.  II miejsce wywalczył w 2012 roku na  Bong Matsogi. W
układach drużynowych wspólnie z kolegami wywalczył  2 miejsce. Zarówno Kamil jak
i Mateusz Ulatowscy trenują pod okiem Witolda Gromowskiego w mławskiej sekcji
Teakwon-do.

 

4. Ewelina Czernicka - Uczniowski Klub Judo „Siódemka”

Najlepsze osiągnięcia sportowe w 2012 roku to  Otwarty Puchar Polski Młodzików 
Poznań - Suchy Las,  gdzie zdobyła brązowy medal. W Mistrzostwach  Polski
Młodzików w Krakowie w kwietniu zajęła V miejsce. Trenerem Eweliny jest Cezary
Kądrzycki.

 

5. Miłosz Tylicki - Uczniowski Klub Judo „Siódemka” 



Miłosz w 2012 roku tryumfował kilkakrotnie.  W Turnieju  Judo Dzieci w Mławie zajął
I   miejsce, a w Ogólnopolskim Turnieju  Dzieci w Sochaczewie wywalczył  II . Ze
srebrnym medalem zakończył walki podczas  Grand Prix Mazowsza.  Dalsze wyniki to
także wysokie II oraz III miejsca, które zdobył w Ogólnopolskim  Turnieju Judo Dzieci
w Warszawie, Otwartych  Mistrzostwach Skaryszewa oraz Turnieju Judo Dzieci w
Warszawie Białołęce.  

 

6. Aleksandra Liszewska  - Klub Sportowy „Zawkrze Mława" –
lekkoatletyka

Młodziczka, uczennica II klasa Gimnazjum w Szydłowie, trenuje pod okiem
Waldemara Łaszczycha. 
W 2012 roku zdobyła brązowy medal na 2,5 km w  Międzywojewódzkich 
Mistrzostwach Młodzików w biegach przełajowych w Józefowie koło Warszawy oraz
brązowy medal na 1000 metrów w Międzywojewódzkich Mistrzostwach młodzików  w
Płocku. W Płocku zajęła II miejsce w biegu na 600 metrów w Mazowieckich
Igrzyskach Młodzieży Szkolnej, tym samym dla Mławy zdobywając 4 punkty w
Ogólnopolskim Współzawodnictwie Dzieci i Młodzieży (na 14 punktów za 2012 rok
dla naszego miasta).

7. Aleksandra Kowalska - Klub Sportowy „Płetwal Mława”



Aleksandra jest uczennicą I  klasy gimnazjum w Mławie. Na drużynowych
Mistrzostwach Polski w okręgu mazowieckim zajęła 3 miejsce -  na szczeblu
krajowym plasując się na 13 miejscu. Rok 2012 był bardzo udany dla Oli - została
ona za swoje osiągnięcia powołana do kadry Mazowsza. Zdobyła przeszło 20 medali
na imprezach w całym kraju. Czasy które uzyskiwała na zawodach w ciągu roku
plasowały ją w pierwszej 6 w Polsce.

8. Katarzyna Tabakowska  - Klub Sportowy „Zawkrze Mława" – piłka
ręczna

Zawodniczka drużyny juniorek młodszych. Dwukrotnie z drużyną Gimnazjum nr 1 w
Mławie uczestniczyła w finałach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej.
Wywalczyła brązowy medal w sezonie 2011/2012 z drużyną juniorek  w Lidze
Mazowieckiej i V miejsce z drużyną juniorek młodszych. W dwóch kolejnych latach
powoływana była do kadry Mazowsza. Jest podstawową zawodniczką  drużyny w
sezonie 2012-2013. W każdym meczu ligowym rzuca średnio 8 bramek.

 



9. Dominik Sadowski  - Klub Sportowy „Zawkrze Mława" – siatkówka

Uniwersalny, bardzo silny i skoczny zawodnik, na pozycji środkowego stanowił mur
nie do pokonania dla rywali, zaś na pozycji przyjmującego zdobywał ogrom punktów
w najważniejszych momentach meczu. Stanowił o sile drużyny kadetów i chociaż jest
młodszy od większości z nich to właśnie on wspomagał jeszcze starszą grupę -
juniorską. Przez kilka najbliższych lat na pewno będzie jednym z najgroźniejszych
przeciwników. Godnie reprezentuje również swoją szkołę na zawodach w wielu
dziedzinach sportu.

 

10. Patryk Bunalski - Klub Sportowy „Zawkrze Mława" – koszykówka

Zawodnik Klubu Sportowego ZAWKRZE Mława rocznik ’98, reprezentant  kadry
Mazowsza, podstawowy zawodnik drużyny koszykarzy, która wywalczyła V miejsce w
Mistrzostwach Mazowsza Młodzików wśród 19 klubów naszego województwa.
Awansował do strefy Mistrzostw Polski Młodzików zajmując VII miejsce. Jeden z
najskuteczniejszych strzelców w lidze. Otrzymał statuetkę najlepszego zawodnika za



rok 2012 r. Bardzo pracowity i robiący duże postępy koszykarskie. 

 

11. Patryk Bieranowski – Miejski Klub Sportowy „Mławianka Mława”

Patryk - 1999 rocznik, pozycja na boisku – lewy obrońca , lewy pomocnik. Jest
podstawowym zawodnikiem  Mławianki. Notorycznie powoływany jest do kadry
Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej w swojej kategorii wiekowej u-13. W 2012 roku
drużyna MZPN, w której Patryk był podstawowym graczem, zdobyła wicemistrzostwo
Polski w Policach. Aktualnie jest zawodnikiem Mławianki,  lecz trenuje w szkółce
Mazowieckiego Ośrodka Szkolenia Sportowego Młodzieży w Warszawie. Jest uczniem
Gimnazjum nr 48 w Warszawie.
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